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Dębowe przed konkurencją 

Nowe opakowanie sprawi, Ŝe Dębowe Mocne juŜ na samym początku nowego roku zdystansuje 
rynkowych rywali.  
 
- To kolejny, mocny dowód na to, Ŝe jesteśmy liderami w swojej kategorii. Ponownie udowodniamy, Ŝe 
to my wyznaczamy kierunki. Wszystkich wielbicieli piw mocnych powinna ucieszyć informacja, Ŝe 
teraz będą mogli dłuŜej cieszyć się smakiem Dębowego Mocnego - powiedział - Tomasz Kanton 
brand PR manager w Kompanii Piwowarskiej 
 
Dębowe Mocne od lat cieszy się duŜą popularnością wśród konsumentów. Jego największym atutem 
jest niezwykle bogaty i głęboki smak, wyróŜniający to piwo spośród innych marek piwa mocnego, 
obecnych na polskim rynku. To zasługa tradycyjnego procesu długiego warzenia, doglądania i 
pielęgnowania przez doświadczonych piwowarów. 
 
Wprowadzeniu nowego, większego opakowania towarzyszyć będzie obecność materiałów POS. W 
gastronomii pojawi się plakat i stand na bar, a w detalu - plakat, bocian, owijka paletowa oraz stand na 
ladę. 

*** 

 
Kompania Piwowarska - Lider branŜy piwowarskiej w Polsce 
Kompania Piwowarska jest największym i najbardziej zyskownym przedsiębiorstwem piwowarskim w 
Polsce. Kilkusetletnie doświadczenia w warzeniu piwa, nowoczesna technologia i rygorystyczne 
przestrzeganie zasad produkcji na światowym poziomie (World Class Manufacturing) gwarantują 
najwyŜszą jakość jej produktów. Do portfela marek naleŜy TYSKIE (ulubione piwo Polaków), śUBR 
(druga marka w Polsce pod względem wielkości sprzedaŜy), LECH, Dębowe Mocne, Pilsner Urquell, 
Redd's, Dog in the Fog, Miller Genuine Draft oraz Peroni Nastro Azzurro.  
 
Kompania Piwowarska powstała w 1999 roku w wyniku połączenia Tyskich Browarów KsiąŜęcych i 
Lech Browary Wielkopolski. W roku 2003 do Kompanii dołączył Browar Dojlidy w Białymstoku.  
 
SABMiller - drugi na świecie producent piwa 
Kompania Piwowarska jest częścią drugiego pod względem wielkości producenta piwa na świecie - 
SABMiller plc. Grupa obecna jest w ponad 60 krajach na sześciu kontynentach, a jej portfel obejmuje 
ponad 150 silnych marek (m.in. Pilsner Urquell, Miller Genuine Draft, Peroni Nastro Azzurro czy 
Castle Lager). SABMiller plc jest jedną z największych na świecie (poza USA) firm rozlewających 
produkty Coca-Coli.  
 
W roku finansowym zakończonym 31 marca 2007 SABMiller osiągnął przychody w wysokości 18,6 
mld dolarów i wypracował zysk brutto 2,8 mld dolarów. SprzedaŜ piwa wyniosła 216 mln hl.  
 
Dodatkowych informacji udzielają:  
 
Maciej PARTYKA 
Specjalista ds. brand PR 
Kompania Piwowarska S.A. 
Maciej.Partyka@kp.sabmiller.com 
Tel. +48 61 87 87 459 
Fax +48 61 87 87 675 
Tel. kom. +48 691 502 836 


